IIPABUTEJBCTBO
MYPMAHCKOHN OBJIACTH

INOCTAHOBJ/IEHUE

or 91 -02.2025 120-00

MypmMmanck

O BHeCeHHHU H3MEHEHHH
B rocy/apcTBeHHYI0 nporpaMmmy MypMaHCKOi o0J1acTH
«[IpupoaHbIe pecypechl H IKOJIOTHsD)

IpasurenscTBo MypMaHCKo# 06J1aCTH NOCTAHOBJSI € T:

1.BHecTH B TIOCYJapcTBEHHyH mporpamMMy MypmaHckoil —obmnactu
«ITpupomHble  pecypchl M JKOJIOTHSA», YTBEPXKIECHHYIO  IIOCTAHOBICHHUEM
IIpaButenscTBa Mypmanckoit obnactu ot 11.08.2020 Ne 570-IIIT (B penaxuuu
mocraHoBlIeHUs IlpaButensctBa MypmaHckod — obmacta ot 10.02.2025
Ne 76-TIT1), m3MeHeHus, U3NOKUB PacnpeneneHue cyOcuauii u3 00IACTHOrO
Olo[pKeTa MECTHBIM OromxeraM MypMaHCKOH o0nacTd  Ha  pealu3aluio
MEpONPUATHI, HaNpaBlIeHHBIX Ha  JIMKBHAAIMIO  HAKOIUICHHOTO  Bpena
OKpYKarolllel cpefie, HECAHKIMOHUPOBAHHBIX CBAJIOK 0TX0[0B B 2025-2030 romgax
(npunoxxerne Ne 2 k IlporpamMme), B pelakiMH COMJIACHO NPHIOXKEHMIO K
HaCTOSIIEMY IIOCTAaHOBIJIEHHUIO.

2. Hacrodmiee MoCTaHOBIIEHHE BCTYIAET B CHILY CO JHSA €ro OQHUIMaIbHOIO
OnMyOJIMKOBaHUS U pacCIpOCTpaHsAeTCsl Ha IPaBOOTHOIIEHHUS, BO3HUKIIHE C
15 despans 2025 roga.

I'y6epnatop
MypmaHckoii 001acTH A. Uubuc



IIpunoxenue
K noctaHoBJeHHIO I IpaBuTenscTBa

MySMaHCKoﬁ obnactu
or < 1-02.2025

Nol20-1111

«Pacnpenenenne cybenauii u3 061acTHOro 610/13keTa MECTHBIM O10/1:KeTaM MypMaHCKO# 00J1acTH Ha
peaiH3alHI0 MepONPHATHH, HANIPABJIEHHBIX HA JHKBHIAIMI0O HAKOIIEHHOTO Bpeda OKpYy:Kailei cpeae,

HECAHKIMOHHPOBAHHBIX CBAJIOK 0TX0A0B B 2025-2030 rogax

HaumenoBanue
MYHUIUTIAIEHOTO
oOpazoBaHus
Mypmanckoit obnactu

Pa3mep cyGeuanm,

pyo.

BCCTO

2025

2026

2027

2028

2029

2030

TOPOICKOH OKpPYT
3aKpBITOE
aJMUHUCTPATHBHO-
TEPPUTOPUAILHOE
o0pa3oBaHue
AJIeKCaHPOBCK

12361 960,80

12 361 960,80

Tepcxuit
MYHUIUIAIBHBIN palioH

47 297 952,50

12 822 939,20

25 184 900,00

9290 113,30

Hepacnpenenennsrit
OCTaTOK

91 449 486,70

0,00

0,00

15 894 786,70

25 184 900,00

25 184 900,00

25 184 900,00»

Hroro:

151 109 400,00

25 184 900,00

25 184 900,00

25 184 900,00

25184 900,00

25 184 900,00

25 184 900,00»




